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Z A P I S N I K 

 

Sa IZVJEŠTAJNO -  IZBORNE SKUPŠTINE BOĆARSKOG SAVEZA PRIMORSKO – GORANSKE 
ŽUPANIJE koja je održana 3.3.2017. godine sa početkom u 18.00 sati u Boćarskom centru 
Podvežica, F. Matkovića 1a  u Rijeci. 
 

DNEVNI RED  

 
1. Izbor radnih tijela 

 Verifikacijska komisija – 3 člana 

 Ovjerovitelji zapisnika – 2 osobe 

 Zapisničar 

2. Izvješća 

 Izvješće Predsjednika saveza 

 Izvješće Sportske komisije 

 Izvješće Zbora sudaca 

 Financijsko izvješće 

 Izvješće Nadzornog odbora 

 Izvješće Stegovnog suda 

3. Rasprava i usvajanje Izvješća 

4. Odluka o razrješnici dosadašnjih Tijela Saveza 

5. Verifikacija mandata predstavnika u Skupštini Boćarskog saveza PGŽ za mandatno 

razdoblje 2017 - 2021 

6. Izbor radnog predsjedništva – 3 člana 

7. Izbori  

 Imenovanje Izborne komisije – 3 člana 

 Izbor Predsjednika Boćarskog Saveza PGŽ za novo mandatno razdoblje 

 Izbor članova Upravnog odbora (11 članova, uključujući predsjednika) 

 Izbor članova Nadzornog odbora (Predsjednika i dva člana, dva zamjenika člana) 

 Izbor članova Stegovnog suda (Predsjednika, zamjenika i pet sudaca) 

 Izbor 5 predstavnika Saveza u Skupštinu HBS-a 

8. Odluka o prestanku prava zastupanja 

9. Odluka o osobama ovlaštenim za zastupanje 

10. Donošenje Plana i programa rada za 2017 godinu 

11. Odluka o primanju novih članica saveza  

12. Ostala pitanja 

 

Ad 1. Izbor radnih tijela 

 
1.1. Verifikacijska komisija 

1. Vjekoslav Matetić 
2. Željko Barešić 

3. Željko Skočić 

 
1.2. Zapisničar  

Sanjin Linić 
 

1.3. Ovjerovitelji zapisnika: 

Marijan Čančarević 
Anton Bučević 

http://www.bocarski-savez-pgz.hr/
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Verifikacijska komisija utvrdila je da Skupštini od 73 članica, Skupštini prisustvuje 44 predstavnika i 4 

Zamjenska predstavnika, ukupno 48 glasova, što čini natpolovičnu većinu i sve odluke koje se donesu biti će 
punovažeće. 

 
Predsjednik Saveza, gosp. Miljenko Butković predlaže da se Dnevni red izmjeni tako da točka 11.  – Odluka o 

primanju novih članica postane Točka 4a, kako bi i nove članice imale pravo glasa. 
 

Ovakav prijedlog prihvaćen je jednoglasno 

 
Ad 2. Izvješća 

  
 izvješće o radu BS PGŽ - gosp. Miljenko Butković , Predsjednik Saveza  

 izvješće Sportske komisije – gosp. Dino Blečić, predsjednik Sportske komisije 

 izvješće Zbora sudaca – gosp. Željko Skočić, predsjednik Zbora sudaca PGŽ 

 financijsko izvješće –  gosp. Sanjin Linić, tajnik 

 izvješće Nadzornog odbora – gosp. Dušan Štefan, predsjednik Nadzornog odbora 

 izvješće Stegovnog suda –  gosp. Hamoslav Prelc, predsjednik Stegovnog suda 

 

Izvješća su dostavljena sa pisanim materijalima za Skupštinu, a izvjestitelji su dodatno usmeno obrazložili 

najvažnije dijelove svojih izvješća. Predsjednik saveza, g. Miljenko Butković u svojem izvješću obuhvatio je 
cijeli period svog četverogodišnjeg mandata i naglasio najbitnije pomake, kao i naveo smjernice kako bi 

Savez ubuduće još više napredovao. 
 

Nakon nejgova izlaganja za riječ se javio gosp. Marijan Čančarević i biranim riječima opisao je rad Saveza u 
proteklom periodu, u kojem su učinjeni značajni pomaci nabolje i  zahvalio se predsjedniku Miljenku 

Butkoviću na uloženom trudu, na podršci i napretku koji su osjetili svi klubovi, boćarice i boćari u našoj 

županiji. 
 

Predsjednik je posebno pozdravio goste na Skupštini, potpredsjednika Zajednice sportova Primorsko – 
goranske županije prof. Slobodana Gračakovića i Glavnog tajnika Darka Ivoševića. 

 

Nakon poslušanih svih izvješća riječ je dobio Prof. Slobodan Gračaković, koji je izrazio zadovoljstvo što može 
prisustvovati Skupštini jednog Županijskog saveza koji  dobro radi, čiji sportaši postižu izvanredne rezultate 

na Međunarodnim i nacionalnim natjecanjima i koji je uspio ostvariti odličnu suradnju sa Zajednicom 
sportova PGŽ. Naročito su veliki pomaci učinjeni u osnaživanju ženskog boćanja, poboljšanju uvjeta za 

bavljenje boćanjem mladih, u organizaciji sportskih Kampova i u obrazovanju Stručnog kadra. Zajednica 
sportova PGŽ u svakom trenutku je bila potpora i biti će i dalje u nastojanju Boćarskog saveza ka još boljim 

rezultatima. 

 
Ad 3. Rasprava i usvajanje izvješća 

 
Osim g. Čančarevića, nitko nije imao primjedbi na izvješća i predsjednik je sva izvješća dao na usvajanje. 

 

Sva izvješća glasovanjem su prihvaćena JEDNOGLASNO. 
 

Ad 4.  
Nakon glasovanja po izvješćima Predsjednik Boćarskog saveza Primorsko – Goranske županije, Miljenko 

Butković zahvalio se na suradnji, na podršci koju je imao u vrijeme svog mandata, te stavio na glasovanje 

Odluku o razrješenju tijela upravljanja Boćarskog saveza PGŽ. 
 

Odluka o razrješenju donesena je JEDNOGLASNO. 
 

 
 

http://www.bocarski-savez-pgz.hr/
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Ad 4a. 

Tajnik saveza upoznaje predstavnike u Skupštini da su u protekloj godini osnovana dva nova kluba, koja su 

odlukama Upravnog odbora primljena u privreemno članstvo i već se natječu u liga -sustavu . 
To su: 

ŽBK DRAŽICE 
BK PLUŽNICE 

 
ŽBK Dražice su ženska sekcija BK Rječine, koja se odvojila i registrirala kaozasebna udruga, a već duži niz 

godina se natjeće u Ženskoj boćarskoj ligi. 

BK Plužnice iz Novog Vinodolskog novi su klub i od ove sezone nastupaju u Primorskoj ligi. 
Oba kluba uredno su registrirana u matičnom registru i imaju sve preduvjete da ih se primi u članstvo 

Boćarskog saveza Primorsko – Goranske županije. 
Na pitanje Dna Blečića Što je sa Petanque klubom Drivenik, koji je nedavno osnovan, tajnik S. linić odgovara 

da je istina da je Petanque klub Drivenik osnovan 15.6.2016 godine, ali u kontaktu su sa još tri Petanque 

klubovima i očekuju da će osnovati svoj Petanque nacionalni savez, te za sada ne žele pristupiti u članstvo 
Hrvatskog boćarskog saveza niti županijskog boćarskog saveza. 

 
Nazočni predstavnici u Skupštini glasovanjem JEDNOGLASNO donose Odluku o primanju u 

članstvo Boćarskog saveza Primorsko – goranske županije BK Plužnice i ŽBK Dražice. 
 

IZBORNI DIO SKUPŠTINE 
 
Ad 5. Verifikacija mandata predstavnika u Skupštini Boćarskog saveza Primorsko – Goranske 

županije za mandatno razdoblje 2017 – 2021 

 
U ime Verifikacijske komisije Vjekoslav Matetić konstatira da je prisutno 44 Predstavnika u Skupštini i 4 

Zamjenska predstavnika, ukupno 48, kako je to konstantirano i na poečtku sjednice. Predstavnici koji imaju 
uredno ovjerene Odluke svojih klubova, predstavnici su u slijedećem četverogodišnjem mandatu.  

 
Ad 5. Izbor radnog predsjedništva  

 

Predsjednik predlaže za članove Radnog predsjedništva : Dina Blečića, Ljubimku Mavrinac i Sandra Gulju. 
 

Ovakav prijedlog je JEDNOGLASNO prihvaćen. 
 

Ad 6. Izbori  

 
Radno predsjedništvo, kojim je predsjedao Dino Blečić, predložilo je da Izbornu komisiju čine članovi  ranije 

izabrane Verifikacijske komisije: 
Vjekoslav Matetić, Željko Barešić i Željko Skočić. 

 
Ovakav prijedlog je JEDNOGLASNO prihvaćen.  

 

Komisija je zaprimila jedan Prijedlog  za Predsjednika Boćarskog saveza PGŽ, uredno potpisana od najmanje 
pet predstavnika u Skupštini, kako to nalaže Statut (Čl. 36. Stavak 1.) 

 
To je prijedlog za izbor Serđa Samblića, predstavnika BK KRK, za predsjednika Boćarskog saveza Primorsko – 

goranske županije. 

 
Predsjednik Radnog predsjedništva pozvao je g. Serđa Samblića da se obrati predstavnicima u Skupštini i 

predstavi sebe i svoj Program za sljedeće mandatno razdoblje 2017. – 2021. 
 

G. Serđo Samblić dostavlja svoj životopis i predstavlja svoj rad u boćanju preko BK Krk, gdje je obnašao sve 

funkcije od igrača do predsjednika i tajnika kluba. Ukratko opisuje svoj društveni i profesionalni rad, kroz 
mjesto ravnatelja OŠ Fran Krsto Frankopan u Krku i vijećničku poziciju u gradskom vijeću grada Krka. 

http://www.bocarski-savez-pgz.hr/
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Nakon toga, predsjedavajući predlaže da glasovanje za Predsjednika Boćarskog saveza Primorsko – 

Goranske županije bude javn, obzirom  da imamo samo jednog kandidata. 
 

Ovakav Prijedlog prihvaćen je JEDNOGLASNO. 
 

Prilazi se glasovanju.  
Predsjednik radnog predsjedništva poziva Predstavnike u Skupštini da dizanjem ruku glasuju o izboru Serđa 

Samblića za Predsjednika Boćarskog saveza Primorskjo – goranske županije. 

 
Predsjednik radnog predsjedništva, g. Dino Blečić konstatira da je gosp. SERĐO SAMBLIĆ – 

JEDNOGLASNO  izabran za novog Predsjednika Boćarskog saveza Primorsko – Goranske 
županije i uz čestitke poziva ga da preuzme predsjedanje Skupštinom. 

 

Serđo Samblić zahvaljuje se svima na izboru. Velika je čast biti na čelu Saveza koji broji toliko klubova i 
boćara. To je također priznanje i radu klubova na otoku Krku, a najavljuje i izgradnju bolje infrastrukture za 

boćanje. Poslije ovakvog predsjednika biti će teško nastaviti u ovom tempu, ali uz pomoć i podršku svih vas 
nastojati ćemo ustrajati u razvoju.  

 
Nakon kraće konzultacije novi Predsjednik sastavlja i predlaže sastav Upravnog odbora kojeg treba 

glasovanjem potvrditi Skupština BS PGŽ : 

 
1. Serđo Samblić - predsjednik 

2. Sandro Gulja - podpredsjednik 
3. Slobodan Marelja – Bošnjak –član  

4. Dean Klarić - član 

5. Dino Blečić - član 
6. Anton Bučević - član 

7. Damir Jasić - član 
8. Vjekoslav Matetić - član 

9. Željko Skočić - član 

10. Valter Šebelj - člana 
11. Franko Karlović - član 

 
Predsjednik poziva Predstavnike u Skupštini ako ima još kakvih prijedloga. 

Zamjenski predstavnik BK Vargona g. Igor Blažić predlaže u sastav Upravnog odbora Davora Ćušku. 
Obrazloženje je da je BK Vargon nositelj kvalitete u boćanju i trebao bi imati predstavnika u Upravnom 

odboru. 

Predsjednik ostaje pri svojem Prijedlogu i daje na glasanje izbor Upravnog odbora prema svom prijedlogu. 
 

Predloženi sastav Upravnog odbora glasovanjem je prihvaćen sa JEDNIM GLASOM PROTIV i 
JEDNIM SUZDRŽANIM GLASOM. 

 

Predsjednik BS PGŽ predlaže slijedeći sastav Nadzornog odbora: 
 

1. Miljenko Butković 
2. Gianni Bučić 

3. Dejan Rubeša 
 

Ovakav sastav Nadzornog odbora glasovanjem je JEDNOGLASNO prihvaćen  
 
Za članove Stegovnog suda Predsjednik BS PGŽ je predložio: 
 

1. Čedo Vukelić 2. Hamoslav Prelc 3. Nives Jelovica 4. Denize Fućak 5. Sanjin Linić 6. Milivoj Jovanović  
7. Marino Štefan 

http://www.bocarski-savez-pgz.hr/
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Za riječ se javlja Marijan Čančarević – smatra da Nives Jelovica, obzirom da igra u klubu izvan našeg 

županijskog saveza treba biti zamijenjena nekom drugom osobom, po mogućnosti također iz ženskog 
boćanja. 

Umjesto Nives Jelovica, predložena je Zorka Ćoso, predsjednica ŽBK Drenova-Rijeka. 
 

1. Čedo Vukelić 
2. Hamoslav Prelc 

3. Zork Ćoso 

4. Denize Fućak 
5. Sanjin Linić 

6. Milivoj Jovanović 
7. Marino Štefan 

 

Izmijenjen prijedlog sastava Stegovnog suda glasovanjem je JEDNOGLASNO prihvaćen  
 

Za predstavnike Boćarskog saveza Primorsko–goranske županije u Skupštinu HBS-a Predsjednik predlaže: 
 

1. Serđo Samblić, 2. Sanro Gulja, 3. Dino Blečić, 4. Vjekoslav Matetić i 5. Marino Štefan 
 

Ponovno se za riječ javlja g. Marijan Čančarević. 

Misli da Marino Štefan ne treba biti Predstanik u Skupštini HBS-a. Već imamo jednog međunarodnog suca, 
možda bi trebalo predložiti nekoga iz sustava ženskog boćanja. Nakon nekoliko prijedloga i konzultacija 

predloženo je da jedan od Predstavnika u Skupštini HBS-a bude Viviana Martinić. Tako bi sastav 
Predstavnika u Skupštini HBS-a bio slijedeći: 

 

1. Serđo Samblić 
2. Sandro Gulja 

3. Dino Blečić 
4. Vjekoslav Matetić 

5. Viviana Martinić 

 
Ovaj prijedlog izglasan je sa VEĆINOM GLASOVA. 

 
Na prijedlog predsjednika JEDNOGLASNO je donesena ODLUKA da Marino Štefan bude 

Zamjenski predstavnik, u slučaju da netko od imenovanih predstavnika bude spriječen 
sudjelovati u radu Skupštine HBS-a.  

Ukoliko se pokaže potreba za još nekoliko zamjenskih predstavnika, iste će imenovati Upravni 

odbor Boćarskog saveza Primorsko – goranske županije na svojim sjednicama. 
 

Ad 7. Odluka o prestanku prava zastupanja. 
 

Tajnik saveza obrazložio je da  Skupština nakon prihvaćenih Izvješća i izbora novog Predsjednika BS PGŽ 

treba donijeti odluku o prestanku prava zastupanja Saveza dosadašnjem Predsjedniku BS PGŽ. 
 

Glasovanjem je JEDNOGLASNO  donesena ODLUKA: 
Sa današnjim danom g. Miljenku Butkoviću prestaje pravo zastupanja Boćarskog saveza 

Primorsko–goranske županije. 
 

Ad 8. Odluka o osobama ovlaštenim za zastupanje 

 
Skupština je JEDNOGLASNO donijela ODLUKU: 

 
SERĐO SAMBLIĆ, predsjednik saveza je  osoba ovlaštena za predstavljanje i zastupanje 

Boćarskog saveza Primorsko – Goranske županije. 

http://www.bocarski-savez-pgz.hr/
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Ad 11. Donošenje Plana i Programa rada i Financijskog plana za 2017. godinu 

 
Plan i program kao i Financijski plan predstavnici na Skupštini su dobili u materijalima za sjednicu Skupštine. 

Dodatna pojašnjenja obrazložili je tajnik saveza Sanjin Linić i predsjednik Serđo Samblić  
Planom prihoda i rashoda predviđeno je uprihoditi i potrošiti 285.100,00 kn. 

 
Prišlo se glasovanju te je Plan i Program rada za 2017 i Financijski plan za 2017. godinu 

izglasan JEDNOGLASNO. 

 
Ad. 12. Ostala pitanja 

 
Pod ovom točkom Dino Blečić upoznao je sve predstavnike o projektu uvođenja novog natjecanja za 

pomladak u boćanju. 

Naime, nakon dobrih iskustava sa uvođenjem Juniorske međužupanijske lige (u suradnji sa Istarskim 
boćarskim savezom), gdje je sudjelovalo 9 ekipa igračica i igrača starosti do 18 godina, uvodi se i KUP – 

NATJECANJE za juniore. Predviđeno je odigravane Kupa u dva termina, nedjelje 26.3. i 2 travnja 2017 sa 
predviđenih 12 ekipa. 

Svi predstavnici sa zadovvoljstbom su pozdravili nastavak dobre prakse sa uvođenjem što više natjecanja za 
mlađe uzraste. 

 

Skupština je završila sa radom u 19.50 sati. 
 

 
Ovjerovitelji zapisnika:         Zapisničar : 

 

 
Marijan Čančarević         Sanjin Linić 

 
 

Anton Bučević 

http://www.bocarski-savez-pgz.hr/

